
項目 日期 項目名稱 收入 支出 結餘

HK$ HK$ HK$

1/9/2023 承上年度結餘 138,057.99

1 16/10/2023 家長教師會會費($40 x 693) 27,720.00 165,777.99

2 19/11/2023 「輕輕鬆鬆小島遊──坪洲」 2,700.00 163,077.99

3 24/1/2024 優秀服務生 ($500 x 4) 2,000.00 161,077.99

4 29/2/2024 中六級積極學習獎* ($50 x 27) 1,350.00 159,727.99

5 8/3/2024 銀行儲蓄戶口利息 203.12 159,931.11

6 10/5/2024 第四十屆畢業典禮花籃 1,000.00 158,931.11

7 17/5/2024 閃耀金星 ($50 x 40) 2,000 156,931.11

8 27/5/2024 中一至中五級積極學習獎* ($50 x 87) 4,350 152,581.11

9 27/5/2024 圖書館 「卓越表現獎」($100 x 50) 5,000 147,581.11

10 10/7/2024 結業禮獎學金($50 x 75) 3,750 143,831.11

11 29/6/2024 銀行儲蓄戶口利息 246.99 144,078.10

Total: 28,170.11 22,150.00 144,078.10

日期:

 

葵涌蘇浙公學

家長教師會

2023-2024年度財政報告

註: * 為每年度由家長教師會會費支付的恆常獎項，但金額會按獲獎學生的人數多寡而有所調整。
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